

Dressage Arvé Holding 1 ApS

Løgagergårdvej 2, A

8600 Silkeborg

CVR-nr. 41681209

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-07-2021

Morten Arvé Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dressage Arvé Holding 1 ApS Løgagergårdvej 2, A 8600 Silkeborg
Telefon	40255850
E-mail	dressagearve@dressagearve.dk
CVR-nr.	41681209
Hjemsted	silkeborg
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Morten Arvé Thomsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i Dressage Arvé ApS, og udøve konsultationer.

Usædvanlige forhold

Selskabet er dannet ved spaltning af Dressage Arvé Holding ApS, hvorfra der modtages 50% af aktiver og passiver med virkning pr. 01-01-2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 1.231.197, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 6.042.898, og en egenkapital på kr. 4.538.787.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		572.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.660
Driftsresultat		514.918
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		880.172
Finansielle omkostninger		-64.675
Resultat før skat		1.330.415
Skat af årets resultat		99.218
Årets resultat		1.231.197
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		880.172
Overført resultat		294.525
Resultatdisponering		1.231.197

Dressage Arvé Holding 1 ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		607.340
Materielle anlægsaktiver		607.340
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	2.961.736
Finansielle anlægsaktiver		2.961.736
Anlægsaktiver		3.569.076
Likvide beholdninger		2.473.822
Omsætningsaktiver		2.473.822
Aktiver		6.042.898

Dressage Arvé Holding 1 ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		62.500
Reserve for nettoopskrivning i indre værdis metode		2.899.236
Overført resultat		1.520.551
Udbytte for regnskabsåret		56.500
Egenkapital		4.538.787
Hensættelser til udskudt skat		23.890
Hensatte forpligtelser		23.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.414
Gæld til associerede virksomheder		1.248.479
Selskabsskat		75.328
Anden gæld, moms mv.		151.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.480.221
Gældsforpligtelser		1.480.221
Passiver		6.042.898

Dressage Arvé Holding 1 ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Opskrivning	I alt
Egenkapital 01-01-2020	62.500	1.226.026	2.019.064	3.307.590
Årets resultat		294.525	880.172	1.174.697
Egenkapital 31-12-2020	62.500	1.520.551	2.899.236	4.482.287

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2020

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dressage Arvé ApS	Sikeborg	50,00	5.923.471	1.760.344
			5.923.471	1.760.344

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	2.019.064
Årets resultat	880.172
Opskrivninger ultimo	2.899.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.961.736

3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
-----------------------------------	---

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.